



SIR J. J. SCHOOL OF ART, ARCHITECTURE AND DESIGN

Date: 11th July 2025

(DEEMED TO BE UNIVERSITY UNDER DE-NOVO CATEGORY)

Ph. 022 2621652, Web: www.sirjjschool-aad.in Email: sirjjsaadoffice@gmail.com Dr. D. N. Road, Fort, Mumbai- 400 001

Reg/JJ/ADM/2025-26/242

EXTENSION NOTICE

The application process for admission to the postgraduate degree programs for the academic year 2025–26 began on June 16, 2025, and the last date for submitting applications was July 11, 2025. However, a large number of students residing outside the state of Maharashtra are contacting the university regarding admissions. This indicates that some students are still awaiting the opportunity to submit their applications.

To ensure that no student is deprived of admission, the last date for submitting admission applications has been extended to July 21, 2025.

Sd/I/C Registrar,
Sir J.J. School of Art,
Architecture and Design, Mumbai





SIR J. J. SCHOOL OF ART, ARCHITECTURE AND DESIGN

(DEEMED TO BE UNIVERSITY UNDER DE-NOVO CATEGORY)

Ph. 022 2621652, Web: www.sirjjschool-aad.in Email: sirjjsaadoffice@gmail.com Dr. D. N. Road, Fort, Mumbai- 400 001

Reg/JJ/ADM/2025-26/242

Date: 11th July 2025

मुदतवाढ सूचना

हौक्षणिक वर्ष २०२५-२६ करीता पदव्युत्तर पदवी अभ्याक्रमाचे प्रवेश अर्ज सादर करण्याची प्रक्रिया दिनांक १६ जून २०२५ पासून सुरू झाली असून अर्ज सादर करण्याची अंतिम मुदत ११ जुलै २०२५ पर्यंत होती. परंतु महाराष्ट्र राज्याबाहेर वास्तव्यास असलेले विद्यार्थी मोठ्या प्रमाणात प्रवेशाबाबत विद्यापीठास संपर्क करीत आहेत. त्यामुळे असे निदर्शनास येते की काही विद्यार्थी अजूनही प्रवेश अर्ज सादर करण्याच्या प्रतिक्षेत आहेत. विद्यार्थी प्रवेशापासून वंचित राहू नये याकरीता प्रवेश अर्ज सादर करण्याची अंतिम मुदत २१ जुलै २०२५ पर्यंत वाढवण्यात आली आहे.

सही/-प्र.कुलसचिव, सर ज.जी. कला, वास्तुकला आणि अभिकल्प विद्यालय, मुंबई